CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO

COMISÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Praça Getúlio Vargas, 308, Centro, Santo Antônio/RN CEP: 59255-000

CNPJ: 08.539.819/0001-33

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2021

PROCESSO DE DESPESA: 35/2021

UNIDADE GESTORA: Câmara Municipal de Santo Antônio/RN

CPF/CNPJ DO CONTRATADO: 30.926.352/0001-33

NOME/RAZÃO SOCIAL DO CONTRATADO: SANDRO MARCELO ANDRE DE

OLIVEIRA

ENDEREÇO DO CONTRATADO: RUA ROMUALDO GALVÃO, 2109 SALA 610,

BLOCO ÚNICO, LAGOA NOVA, NATAL/RN CEP:59056165

OBJETO DA DESPESA: Contratação de pessoa jurídica para o gerenciamento de redes

sociais, criação de cards publicitários e produção e transmissão das sessões da Câmara

Municipal.

DESCRIÇÃO DO ITEM DA DESPESA:

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD
VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

1

Serviço de Gerenciamento de redes sociais,

criação de cards publicitários e produção e

transmissão das sessões da Câmara

Municipal

MÊS 12 3.400,00 40.800,00

TIPO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial nº 2/2021

DATA DO TERMO: 02/08/2021

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 40.800,00 (Quarenta mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/08/2021 À 02/08/2022

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara

Municipal de Santo Antônio; FUNÇÃO: 01 – LEGISLATIVA; SUB-FUNÇÃO: 031 –

AÇÃO LEGISLATIVA; AÇÃO: 2001 – Manutenção Atividade do Poder Legislativo;

NATUREZA: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA;

FONTE DE RECURSO: 10010000 - Recursos Ordinários; REGIÃO: 0001 – Santo

Antônio.

Santo Antônio/RN, 02 de agosto de 2021.

Assinam pelas partes:

P/ CONTRATANTE: Luiz Nogueira de Lima Júnior

P/ CONTRATADA: Sandro Marcelo André de Oliveira